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PROCESSO SELETIVO 05 /2022
Área de Conhecimento : Teoria e Prática Pedagógica: Estágio Curricular Supervisionado
RESULTADO FINAL - PROVA DIDÁTICA
	NÚMERO DE INSCRIÇÃO DO CANDIDATO
	NOTA DA PROVA DIDÁTICA

	61
	9,1

	97
	9,4

	41
	9,6

	409
	8,5

	139
	10,0

	179
	7,7

	327
	7,0
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Nome (presidente): Lidnei Ventura Assinatura

. Nome: (membro): Raquel Frahlich Assinatura

Nome: (membro): Lilane Maria de Moura Chagas ~ Assinatura % e
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